2025年常州经开区潞城街道第三批保障性住房申请家庭情况公示

    根据《常州市市区廉租住房保障办法》、《市政府关于加快实现市区住房保障应保尽保的实施意见》
、《常州市市区公共租赁住房管理办法》和《关于常州市市区公共租赁住房和廉租住房并轨运行的通知》
的规定，经过本人申请、街道调查核实，现予媒体公示。如有异议，请于十日内向常州市武进区潞城街道
办事处反映（地址：江苏常州武进区富民路280号，电话：88407727）。
                                                       常州市武进区潞城街道办事处
                                                           2025年 9 月 22 日

中等偏下收入家庭公共租赁住房申请名单

序号 受理点 申请人 性别 户口所在地址 工 作 单 位 人均月收入(元)
人均住房面积
（平方米）

安置意见

1 潞城街道 陈靶荆 男 潞城街道东升村委上降下头45号 灵活就业 低于5000 无房 租金补贴